
UCHWAŁA NR XIII/122/19
RADY GMINY BOBROWNIKI

z dnia 25 września 2019 r.

w sprawie przyjęcia „Regulaminu korzystania z Amfiteatru w miejscowości Rogoźnik”

Na podstawie art. 41 ust. 1 w związku z art. 40 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  
gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 506 z późn. zm.)

Rada Gminy Bobrowniki
uchwala:

§ 1. Przyjmuje się „Regulamin korzystania z Amfiteatru w miejscowości Rogoźnik”, w brzmieniu 
określonym w Załączniku nr 1 do niniejszej Uchwały.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Bobrowniki

mgr inż. Adam Nocuń

Id: 9DD7ED0F-B5E9-4BFB-8165-3F585B9B8325. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XIII/122/19

Rady Gminy Bobrowniki

z dnia 25 września 2019 r.

REGULAMIN KORZYSTANIA Z AMFITEATRU
W MIEJSCOWOŚCI ROGOŹNIK

1. Niniejszy regulamin określa zasady i tryb korzystania z Amfiteatru w Rogoźniku
(dalej: Amfiteatr), który wraz z infrastrukturą i całkowitym wyposażeniem stanowi mienie gminne
i zarządzany jest przez Gminę Bobrowniki – administratora obiektu.

2. Amfiteatr jest ogólnodostępnym obiektem publicznym i służy do przeprowadzenia imprez 
rozrywkowych, rekreacyjnych, sportowych i kulturalnych.

3. Każda osoba przed wejściem na teren Amfiteatru zobowiązana jest do zapoznania się z treścią 
niniejszego regulaminu i przestrzegania jego postanowień.

4. Uczestników imprez odbywających się na terenie Amfiteatru obowiązuje przestrzeganie zarówno 
niniejszego regulaminu, jak również regulaminów poszczególnych imprez.

5. Osoby przebywające na terenie Amfiteatru nie mogą swoim zachowaniem uniemożliwiać lub ograniczać 
korzystania z obiektu innym użytkownikom i zobowiązane są do zachowywania się w sposób nie zagrażający 
bezpieczeństwu innych osób.

6. Amfiteatr stanowi własność Gminy Bobrowniki.

7. Uczestnicy imprez organizowanych w Amfiteatrze mogą być narażeni na ciągłe przebywanie w strefie 
dźwięków mogących spowodować uszkodzenie słuchu (dotyczy w szczególności dzieci). Uczestnicy imprez 
biorą w nich udział na własną odpowiedzialność.

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Bobrowniki

mgr inż. Adam Nocuń

Id: 9DD7ED0F-B5E9-4BFB-8165-3F585B9B8325. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Z uwagi na obowiązek nałożony na Radę Gminy Ustawą z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 506 z późn. zm.) nastąpiła konieczność określenia zasad korzystania z gminnego
obiektu komunalnego, jakim jest Amfiteatr zlokalizowany w miejscowości Rogoźnik. Uchwałą XLI/496/18
Rada Gminy Bobrowniki z dnia 28.06.2018 r. przyjęła „Regulamin korzystania z amfiteatru
w miejscowości Rogoźnik”. Wojewoda Śląski zawiadomieniem wszczął postępowanie w sprawie
stwierdzenia nieważności w/w Uchwały. Wójt Gminy uznał za zasadne wskazane zastrzeżenia organu
nadzoru.

Niniejszy Regulamin został poddany konsultacjom społecznym.

W związku z powyższym podjęcie Uchwały jest uzasadnione.

 

Przewodniczący Rady Gminy
Bobrowniki

mgr inż. Adam Nocuń 

Id: 9DD7ED0F-B5E9-4BFB-8165-3F585B9B8325. Podpisany Strona 1




